
  
MAS Blaník, z. s. je sdružení zástupců veřejného (obce, mikroregiony, státní instituce), soukromého (fyzické osoby, 

podnikatelské subjekty) a neziskového sektoru, které má za cíl navrhnout a realizovat strategii rozvoje území obcí 

okolo hory Blaník spadajících do sdružení obcí - Podblanicko, Blaník, Želivka a Český smaragd >> 

www.mikroregionblanik.cz; www.ceskysmaragd.cz; www.zelivka.cz; www.mesto-vlasim.cz 

Program Členské schůze MAS Blaník 

Termín a místo konání: úterý 11. 10. 2016 - 17 hodin, Vlašim – Spolkový dům 

 Přivítání, volba zapisovatele a ověřovatelů 

 Informace k činnosti MAS od poslední schůze 

o Nová pracovnice – Bc. Jana Jeřábková 

o Úpravy připomínek ke strategii 

o Plán exkurze na Moravu –Kyjovské Slovácko inspiruje 

o Dotace Středočeského kraje (propagační materiály) 

o Nová kancelář MAS (na příští rok, výsledek jednání) 

o Informace o plnění plánu činnosti na rok 2016 

 Zpráva o činnosti MKV 

 Volby povinných orgánů (s mandátem 1 rok) 

o Ustavení volební komise 

o Volba Výběrové komise 

o Volby Monitorovacího a kontrolního výboru 

 Informace k žádosti o dotace SC 01 – projekty do území 

o Projednání připomínek dotačních orgánů 

o Informace k projektu spolupráce (Škola obnovy venkova) – spolupráce s Finy, 

téma LES 

 Informace k žádosti o dotaci SC 02 – provoz MAS 

o Projednání podání žádosti o dotaci 

o Řešení financování na příští rok a další 

 Úvěr – financování provozu (dle podmínek dotace) 

 Spoluúčast 5 % 

 Členské příspěvky 

 Financování od obcí 

 Dary (podnikatelé, atp.) 

 Další, diskuse, navrhněte 

 

www.masblanik.cz 

Sídlo: Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim 

Kancelář: J. Masaryka 399, 258 01 Vlašim 

E-mail >> info@masblanik.cz 

 

http://www.mikroregionblanik.cz/
http://www.ceskysmaragd.cz/
http://www.zelivka.cz/
http://www.mesto-vlasim.cz/
http://www.masblanik.cz/
mailto:info@masblanik.cz

		2016-09-26T20:55:44+0200
	Mgr. Renata Vondráková




